
Chcete prodat,

koupit, vyměnit?
Inzerujte v Regionu

517 342 756

SEŘIZOVAČ VSTŘIKOLISŮ

Nabízíme:
• Stabilní práce v české společnosti s přátelským kolektivem
• Motivační platové ohodnocení, měsíční prémie
• Příspěvek na stravování, 13. plat
• Pracovní oděv zdarma
• Firemní akce

Popis pozice:
• Příprava granulátu, výrobní směsi
• Obsluha sušicích zařízení a centrálního rozvodu materiálu
• Ochota pracovat v nepřetržitém provozu

Popis pozice:
• Seřízení a nastavení lisu podle nastavovacích parametrů
• Provádění preventivní údržby strojů a forem
• Zodpovědnost za kvalitu vyráběných dílů
• Dokumentace zakázek, kontrola dílů
• Ochota pracovat v nepřetržitém provozu

SKLADNÍK
Popis pozice:
• Příjem a kontrola vstupních materiálů, skladování, práce s PC
• Bezchybny ́ a včasný přísun materiálu a obalů k probíhající výrobě
• Odvoz a evidence hotovy ́ch výrobků
• Příprava expedice
• Správa odpadového hospodářství
• Práce jen na ranní směnu (prodloužený režim)

Požadujeme:
• ZŠ, SOU vzdělání
• Manuální zručnost, pečlivost, samostatnost, pozorovací

schopnosti
• Předchozí praxe není nutná

Bližší informace:
Veisgärber Petr, info@techno-vyskov.cz, tel.: +420 602 568 307

OBSLUHA CENTRÁLNÍHO ROZVODU MATERIÁLU

l žaluzie, markýzy
l sítě proti hmyzu
l předokenní rolety
l látkové rolety (i střešní)

l PVC, CV, lino, marmoleum
l koberce 

(bytové, zátěžové)
l korek (přírodní, barevný)
l plovoucí podlahy
l shrnovací dveře
l čištění a ošetření PVC, CV,

marmolea a vinylových
podl. krytin – domácnosti,
kom. prostory

ul. Sportovní 12a, Vyškov
(naproti plaveckého bazénu)

Základní škola a Mateřská škola Vyškov, 
Letní pole, příspěvková organizace

Sídliště Osvobození 682/56,
682 01 Vyškov

Rodičům 
budoucích šesťáků

ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole, Sídliště Osvobo-
zení 682/56, Vyškov nabízí žákům stávajících
5. ročníků pro příští školní rok zajímavý učební
program, založený mimo jiné na vlastním vý-
běru povinně volitelných předmětů. Nabízíme
matematicko-přírodovědné či tělovýchovné
zaměření, s důrazem na atletiku. 

Nábor do sportovní skupiny se uskuteční
5. 5. 2017 od 8. do 14.30 h., test z matema-
tiky 4. 5. 2017.

Podrobnější informace na 
www.zsletnipole.cz, tel. 517 325 622 (21), 

e-mail: skola@zsletnipole.cz.

BRIGÁDNÍK – CENTRÁLNÍ SKLAD
VŠICHNI, KDO MÁTE ZÁJEM O BRIGÁDU, POZOR! Jedná se o brigádu 
na období květen až září. NÁSTUP MOŽNÝ IHNED!

Budete: Připravovat výrobky k expedici (výběr z regálů, balení)

Práce na jednosměnný provoz s požadavkem na flexibilitu (výjimečně práce
na dvě směny).

CHCETE PRACOVAT TAM:
– Kde máte příjemné, klidné a čisté pracovní prostředí, férový  pří stup,

zajímavé finanční ohodnocení, půlroční a roční bonusy
– Směny 7,5 hodiny v převážně dvousměnném provozu
– Kde zaměstnavatele zajímá Váš názor a Vaše spokojenost
– Kde získáte jazyková a odborná školení, podporu sportovních a kulturních

aktivit, podporu zaměstnanecké Nadace v tíživých životních situacích, při
studiu Vašich dětí nebo podporu veřejných zájmových aktivit

– Kde se najíte za 20 Kč v areálu firmy, kde získáte slevy na firemní výrobky
– Kde má zaměstnavatel vlastní příměstský tábor během letních prázdnin

pro vaše děti?

Pošlete Váš životopis nebo nám zavolejte:
Věra Prokešová, tel.: 601 314 535
e-mail: vera.prokesova@velux.com
Jana Kubíková, tel.: 601 314 537
e-mail: jana.kubikova@velux.com

BKR ČR, s. r. o.,
hledá nové kolegy na pozici:

OPERÁTOR – BALIČ
Budete: Balit a označovat výrobky

Připravovat výrobky k expedici
Úzce spolupracovat s mistry a kolegy

Umíte: Uživatelsky pracovat s PC (výhoda)
Jste samostatný, pečlivy,́ spolehlivý

FOTO NA ŘIDIČSKÉ
PRŮKAZY DO 5 MIN.
FOTO KADAŇKA, Masaryk. nám. 25, Vyškov
Tel.: 776 648 311 www.fotopotreby.cz

ČALOUNICTVÍ KRULICH
Opravím sedací soupravy,

starožitný nábytek, židle a jiné.
Velký výběr pot. látek.
Odvoz i dovoz zajistím.

Drnovice 237,
mob.: 604 560 372

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy

* Parkety třívrstvé

* Renovace parket

* PVC – LINO – KOREK

* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

TTOOPP--SSEECCRREETT
NNoovváá  kkoolleekkccee  jjaarroo––llééttoo
ŠŠeekk  nnaa  220000  KKčč
ppllaattíí  ppřřii  nnáákkuuppuu
nnaadd  11000000  KKčč
OO..DD..  KKoojjááll  11..  ppaattrroo

Město Vyškov
vyhlašuje výběrové řízení na místo:

- referent odboru
majetkoprávního MěÚ

Podrobné informace
na adrese www.vyskov-mesto.cz


